Departamento de Emissão de Título da referida Secretaria,

para fins de titulação de imóvel urbano, o PROCESSO

0355/2020, tendo como Requerente HELSON OLIVEIRA

DE SOUSA, que reivindica o Título Definitivo do imóvel,

com a seguinte descrição: Área de: 143.00m² (cento e

quarenta e três metros quadrados); frente para Rua São

Francisco, nº 476, bairro Vila Lobão, medindo 6.50m (seis

metros e cinquenta centímetros); lateral direita

confrontando-se com Sebastiao Amelio Felipe, medindo

22.00m (vinte e dois metros); lateral esquerda confrontando-